



7.10.2024

Riskienhallinta

Rakennusvalvonta

Tiina Hosio

Sähköinen lupa-asiointi / E-Permit

Lausuntopyyntö 1.10.2024

K-Supermarket, Nosturinkatu 2, 20200 TURKU

Varsinais-Suomen pelastuslaitoksen pelastusviranomainen on tutustunut hankkeeseen 30.9.2024 pääpiirustusten ja paloturvallisuussuunnitelmien perusteella.

Varsinais-Suomen pelastuslaitos puoltaa rakennuslupa (2024-905) hakemusta ehdollisena:

Hätäkeskukseen kytketyn paloilmoittimen elinkaarikirja on esitettävä pelastuslaitokselle viipymättä pääsuunnitteluvaiheen jälkeen.

Automaattisen sammutuslaitteiston suunnitteluperusteet on esitettävä pelastuslaitokselle viipymättä pääsuunnitteluvaiheen jälkeen.

Palomuureihin liittyvät rasitesopimukset on lisättävä lupa-aineistoon. Palomuurit on esitettävä suunnitelmissa siten, että voidaan varmistua niiden toimivuus.

Henkilömäärät tulisi ilmaista suunnitelmissa.

Savunpoistosta on laadittava erillissuunnitelmat. Savunpoistosuunnitelmat on esitettävä pelastuslaitokselle. SPP2 purku ei saa heikentää onnettomuustilanteen työturvallisuutta laukaisukeskuksella.

Pelastustiet ja nostopaikat on opastettava tontille. Toinen nostopaikka on toteutettava lastauslaiturin läheisyyteen.

Liukuovien käyttö hyökkäysreitiovena on arvioitava (esim. sähkökatko tai myymälän sulkuoloajat).

Jätteenkeräyksen järjestelyt eivät ilmene suunnitelmista. Jätteenkeräys paloturvallisuus hoidetaan tavanomaisesti rakenteellisesti palo-osastoinneilla tai jäteastioiden riittävillä etäisyyksillä rakennuksiin.

Väestösuojasta on mahdollista pyytää erillinen lausunto pelastuslaitoksen siviilivalmiuden palveluyksiköstä.



7.10.2024

Riskienhallinta

Paikalliselta pelastusviranomaiselta tulee pyytää valvontakäyntiä (lausunto rakennuksen käyttöönottoa varten) ja väestösuojatarkastusta ennen rakennusvalvonnan osittaisia loppukatselmuksia. Pelastuslaitoksella on turvallisuusasioiden tarkastuslista erityistä palotarkastusta varten. Työmaan tulee tehdä em. listan mukaan omatarkastus, ennen erityisen palotarkastuksen tekemistä.

https://www.vspelastus.fi/sites/default/files/atoms/files//11.148s_v-s_aluepelastuslaitos_fi_e-lomake.pdf

Pelastussuunniteltava on laadittava ja esitettävä käyttöönottovaiheen palotarkastuksella.

Lausunnossa sovelletut lait ja säädökset:

Pelastuslaki 379/2011

Vn asetus pelastustoimesta 407/2011

Asetus rakennusten paloturvallisuudesta 848/2017

Asetusmuutos 927/2020

Kalle Rantanen

johtava palotarkastaja